Заведующему МБДОУ ЦРР-д/с № 21
Згурской Н. М.
от__________________________________________                         ____________________________________________

               (ФИО родителя(законного представителя) полностью)
проживающ____ по адресу:
_____________________________________________

_____________________________________________
контактный телефон

____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребёнка

__________________________________________________________________________________________ (ФИО ребёнка полностью)

_______   ___________       _______ года рождения

(число рождения  (месяц рождения)

____________________________________________________________________________________________ ( место рождения ребёнка)

__________________________________________________________________________________________

  ( место жительства ребёнка)
в Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка -   детский сад № 21  поселка им. М. Горького муниципального образования Кавказский район.

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО полностью 1. ____________________________________________________________________________
                              2.____________________________________________________________________________

адрес места жительства 1.______________________________________________________________________
                                          2.______________________________________________________________________

контактные телефоны _________________________________________________________________________
С  Уставом МБДОУ ЦРР-  д/с  № 21,
лицензией на осуществление образовательной деятельности,

основной общеобразовательной программой МБДОУ ЦРР- д/с  № 21,

правилами внутреннего распорядка  воспитанников и родителей (законных представителей),                Положением о компенсации части родительской платы за содержание ребенка в МБДОУ ЦРР-д/с №21,
порядком приема  на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Ознакомлен(а)  ____________________

                                                                                                                                                                                                                   ( подпись)
С Законом Краснодарского края «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» № 1539 от 21.07.2008 года и Закона Краснодарского края от 28.06.2007 года № 1267-КЗ в Кропоткинском городском поселении Кавказского района «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушениях несовершеннолетних в Краснодарском крае»
Ознакомлен(а)  ____________________

                                                                                                                                                                                                                   ( подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Медицинское заключение

2. Копия паспорта одного из родителей

3. Копия свидетельства о рождении

4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

___________________                            __________________                                __________________

            дата подачи заявления                                                                          подпись                                                                                 расшифровка подписи
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 21 поселка им. М. Горького муниципального образования Кавказский район

Расписка в получении документов
______________________________________________________ передал(а) администрации

(Фамилия И.О. законного представителя)

МБДОУ ЦРР-д/с №21 следующие документы на сына (дочь) _______________________
__________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество, полная дата рождения)
	№ п/п
	Наименование документа
	Вид документа

(оригинал, нотариальная копия, ксерокопия)
	Количество листов

	1.
	Заявление  о приеме в МБДОУ ЦРР-д/с №21

	2.
	Медицинская карта ребенка

	3.
	Копия паспорта одного из родителей

	4.
	Копия свидетельства о рождении

	5.
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

Документы принял:

	Регистрационный номер заявления
	Дата приема заявления
	Должностное лицо

	Подпись
	Расшифровка подписи

Расписку-уведомление получил(а)

	Дата
	Подпись родителя

(законного представителя)
	Расшифровка подписи

(фамилия, инициалы)

Тел. МБДОУ ЦРР- д/с № 21: 8(86193) 54 -4 - 75
Регистрационный № _________

от «_____» _________ 201__ г.